



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                AEG manuales
                
                

                Lavavajillas
                
                

                F99025VI1P
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                2 nastavení a spuštění programu, Funkce auto off, Spuštění programu – AEG F99025VI1P Manual del usuario

                Página 16: Odložení spuštění programu, Spuštění programu myfavourite, Otevření dvířek za chodu spotřebiče, Zrušení odloženého startu během jeho odpočítávání, 2 nastavení a spuštění programu funkce auto off

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
9.2 Nastavení a spuštění

programu
Funkce Auto Off

Tato funkce snižuje spotřebu energie

automatickým vypnutím nepracujícího

spotřebiče.
Funkce se spustí:

• Po pěti minutách po dokončení

programu.

• Po pěti minutách, kdy nebyl spuštěn

žádný program.

Spuštění programu

Když spotřebič zapnete, na displeji se

zobrazí seznam programů. Výchozím

programem je vždy program ECO.
1. Projděte seznamem programů a

zvolte program.

2. V případě potřeby zvolte vhodné

funkce.

Jakmile nastavíte funkce, přejděte zpět

na seznam programů a spusťte zvolený

program.

3. Stiskněte OK.

Pokud lze program použít s funkcí 

TimeSaver, musíte potvrdit nastavení 

Rychlé nebo Normální.

4. Program spustíte zavřením dvířek

spotřebiče.

Odložení spuštění programu

Funkci odloženého startu nelze nastavit

s programem MyFavourite.
1. Zvolte program.

2. Stiskněte Option.

Na displeji se zobrazí seznam funkcí.

3. Zvolte Odložený start.

4. Stiskněte OK.

5. Nastavte požadovaný počet hodin

odloženého startu.

Spuštění programu můžete odložit o 1 až

24 hodin.

6. Potvrďte stisknutím OK.

7. Můžete zvolit další použitelné funkce.

8. Opakovaně stiskněte Option, dokud

se na displeji nezobrazí zvolený

program.

9. Stiskněte OK.

10. Zavřením dvířek spotřebiče spustíte

odpočet odloženého startu.

Po dokončení odpočtu se automaticky

spustí zvolený program.

Spuštění programu 

MyFavourite

1. Na přibližně tři sekundy stiskněte a

podržte OK, dokud se na displeji

nezobrazí nastavení MyFavourite.

2. Program spustíte zavřením dvířek

spotřebiče.

Otevření dvířek za chodu

spotřebiče

Pokud otevřete dvířka během

probíhajícího programu, spotřebič

přeruší svůj chod. Když dvířka opět

zavřete, bude spotřebič pokračovat od

okamžiku přerušení.

Pokud dvířka otevřete

během sušicí fáze na déle

než 30 sekund, probíhající

program se ukončí. To se

však nestane, když běží

program ECO s funkcí 

AutoOpen.

Zrušení odloženého startu

během jeho odpočítávání

Když zrušíte odložený start programu,

program a funkce budou nastaveny na

jejich výchozí hodnoty.
1. Otevřete dvířka spotřebiče.

2. Na přibližně tři sekundy stiskněte a

podržte Option, dokud se na displeji

nezobrazí Zastavit mytí?.

• Volbou Pokračovat a stisknutím 

OK pokračujte v odpočítávání.

Zavřete dvířka spotřebiče.

• Volbou Stop a stisknutím OK

zrušíte odložený start.

www.aeg.com

16




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                14
                15
                16
                17
                18
                …
                68
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            F78702VI0P                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









